
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-24/2019 

28.07.2019. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
 
 

Врста предмета: Добра 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
 

Медицински и санитетски материјал за потребе Центра за социјални рад Пожега. 
Ознака и назив из Општег речника набавке: 33140000 – Медицински потрошни материјал.

  

Уговорена вредност:  

За партију 1 – Лекови – 114.320,16 динара без пдв-а, одн. 125.752,18 динара са пдв-ом.  

- За партију 2 – Санитетски материјал -196.274,60 динара без пдв-а, одн. 232.920,16  динара са 

пдв-ом.  
 

 
- Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 2
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 
Партија1 

Највиша 

114.320,16 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  114.320,16 динара без пдв-а 

Партија 2 

Највиша 

196.274,60 динара без пдв-а  

Најнижа 

             196.274,60 динара без пдв-а  

 

 

 

 

 

Партија 1: 

Највиша 

114.320,16 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  114.320,16 динара без пдв-а 

Партија 2: 

Највиша 

196.274,60 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  196.274,60 динара без пдв-а а 
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:14.06.2019. 

године 
 
 
       Партија број 1: 

 

Датум закључења уговора: 24.06.2019. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

 ЗУ Апотека „Водич“, Нови Београд, ул. Душана 

Вукасовића , ПИБ:106623333, матични број:17790358 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења обавеза 

преузетих уговором. 

 

 

 



Партија број 2: 

 

Датум закључења уговора: 24.06.2019. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

 „Водич“, Нови Београд, ул. Душана Вукасовића , 
ПИБ:100280025, матични број:07096038 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења обавеза 

преузетих уговором. 

 


